受付№

[bookmark: _GoBack]【様式６号】
ＪＡみえきた園芸振興サポートプログラム助成金交付請求書

令和　　年　　月　　日
三重北農業協同組合
代表理事組合長　　生川　秀治　様

氏　　名（自署）
住　　所
電話番号

　令和　年　月　日付　　　第　　　号により、交付決定通知を受けた助成金について、下記の通り交付の請求を行います。

記

１．助成金交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　千円

２．振込先
	金融機関名
	種目
	口座番号

	三重北農業協同組合　　　　　　支店
	１．普通
２．当座

	フリガナ

	口座名義

注：振込先は、助成金の交付決定を受けた本人名義の口座（法人の場合は法人名義）をご指定下さい。

３．助成金の返還に関する同意
□　助成対象事業の目的以外に使用した場合や、交付条件に違反した場合は、受領した助成金を返還します。

≪添付書類≫
　□　購入・支払したことが確認できる書類（写し）
　□　振込口座が確認できる書類（写し）